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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.

évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a

Nemzetgazdasági Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m
vezetőjéhez

„Van-e köze a kormány egymásnak ellentmondó intézkedéseinek ahhoz, hogy több min t
félezer dolgozó az utcára került, és a híresztelések szerint további leépítések várhatók? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

2010-ben a kormány a Nemzeti ügyek politikája cím ű írásában azt vallotta, hogy az
élelmiszer-ipari és a kereskedelmi ágazat hazai kisvállalkozásai lemorzsolódásáért els ősorban
a multinacionális kereskedőláncok nyomulása felel ős. Két évvel később mégis stratégiai
megállapodást kötött a TESCO-GLOBAL Áruházak Zrt .-vel, melyben kifejezte hosszú távú
együttműködési szándékát a multicéggel . 2014 év végén a Tesco bejelentette, hogy bezárja 1 3
üzletét ; a lépést a kormány intézkedéseivel indokolta, a kormány viszont a társaság
anyavállalatának gazdasági nehézségeit tette felel őssé a bezárásokért . A kormány egymásnak
ellentmondó intézkedései és nyilatkozatai a következ ő kérdéseket vetik fel :

- A kormány álláspontja szerint mi áll a TESCO-GLOBAL Áruházak Zrt-nél történő
leépítések hátterében?

Önök szerint van-e köze a kormány egymásnak ellentmondó intézkedéseinek ahhoz,

hogy több mint félezer dolgozó az utcára került, és a híresztelések szerint tovább i
leépítések várhatók?



Rendelkezik azzal kapcsolatos információkkal a kormány, hogy mekkora a külföldö n
értékesített magyar termékek és az importált külföldi termékek aránya egymáshoz
képest?

Ellenőrizte-e a kormány a stratégiai szerződésben foglaltaknak a teljesítését az

elbocsátások tükrében?

Várom megtisztel ő érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . január 26 .

Tisztelettel :

Volner János
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